РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2021                                              №71                                   ст. Красноярская

О внесении изменений в постановление

Администрации Красноярского сельского

поселения от 30.12.2019 №233 «О порядке
составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных
бюджетных учреждений культуры, подведомственных
Администрации Красноярского сельского поселения»
В соответствии с приказом Минфина России от 31.08.2018 №186н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», приказом Минфина России от 17.08.2020  №168н "Об утверждении Порядка составления и ведения планов финансово-хозяйственной деятельности федеральных бюджетных и автономных учреждений»,  Администрация Красноярского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 30.12.2019 №233 «О порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных Администрации Красноярского сельского поселения» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Заведующему отделом экономики и финансов Гамовой Е.В. довести данное постановление до сведения руководителей муниципальных бюджетных учреждений.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом экономики и финансов Гамову Е.В.

И.О. Главы Администрации

Красноярского сельского поселения                                                    Е.В. Гамова
Постановление вносит

отдел экономики и финансов

Приложение

к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения
от 25.05.2021  №71
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 30.12.2019 №233 «О порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных Администрации Красноярского сельского поселения»

            1. Приложение 1 к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных Администрации Красноярского сельского поселения изложить в редакции: